Prefeitura Municipal de '\ÇudoB, 29 de novenbro de 196~ .

,
\ '

.:AgudOJde

,
de Agudos decreta e eu

do ifJ1unicípio
ESTAOO DE sAO PAULO

*

rp ,.ele iiura

JOÃO FERREIRA SI LVE I RA , Prefeito !funi ci pa l de Agudos , UGan
da de suas atr ibuições legais ,

FAÇO SABER que a câmara JIun i ci p al

sanciono e pro~ulgo a seguinte Lei : -

" TJ'( 11... , IIDISruE SuBM A AB~RTlIIRA Dll cmmITO Esm crAL

LEI Nº. 588 , DE 29 DE NOVE ~rnRO DE 1 .966

Artigo lº . - Fica O Pbder Executivo autorizado a abri r , na
Contadoria Municipal , um crédi t o especial de ~ 570 .000 ( qui nhen

tos e setenta mil cruzeiros ) , destinado a ocorl~r ao pagamento de, .
honorarios e despesas r eal izada s pela AJEF - As s i st enci a Jurídi ca,
Econôm i ca e Financeira e relacionadas com o recebimento de quotas

A , ..... ,

do Imposto Unico sobre ~lereia Eletri ca , do Serviço Tecnico Adni -
nistrativo do Fundo Federal de Elet rificaçào .

, "§ Unico - O valor do presente credito sera coberto coe
03 recursos provenientes de parte do exoes so de arrecadação que

se verificar no corrent e exercicio .,
Artigo 2 º . - Esta le i entrara em v í.go r- na data de sua pu-- - ,blicaçao , r evogadas as di cpos i çoe s em cnntrario •

~... "A> UQJ..A..
\ Mario Ventu .n1

Secretario

?ubli cada e registrada na Se cret aria da Prefeitura Iruni
c ãpal. d e A"ud GS, Me vinte e nove d e novembro de mi l nove cento 3

e sessenta e seis .

01-' 1\' .

I
I
I
I
I
I
I
ca
I
I
I
I
I

•
I
I
I
I
I
I